1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de Pedreiro, no

seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro

DIA: 06 de janeiro de 2019 (domingo)

HORÁRIO: 08:00 horas

LOCAL: Pátio do SAEP

ENDEREÇO: Rua Eugenio Keller, 580 - Distrito Industrial Guilherme

Muller Filho (Aeroclube) - Pirassununga/SP.

II – INFORMAR que, desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)
minutos ao local da prova portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 14 de dezembro de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP